— 1 —

关于核准五常市玉源谷物有限公司等 52 家企
业使用地理标志产品专用标志的公告（第 344

号）

国家知识产权局公告

第三四四号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》，生产五常大米、海伦大豆、海伦大

米、武夷岩茶、武夷红茶、福鼎白茶、建瓯锥栗、建盏、丰城富

硒大米、常宁茶油、安化黑茶、蒲江丑柑、蒲江猕猴桃、邛崃黑

猪、中江挂面、锦屏腌鱼、锦屏茶油、普洱茶、紫阳富硒茶、定

边羊肉、阿克苏红枣等 21 个产品的 52 家企业（名单见附件），

分别向产品所在地知识产权管理部门提出了地理标志产品专用

标志使用的申请，经有关省级知识产权管理部门审核，并经国家

知识产权局审查合格，现予以注册登记。自即日起核准上述企业

在其生产的地理标志产品上使用地理标志产品专用标志，获得地

理标志产品保护。

特此公告。

 — 2 —

附件：52家核准使用地理标志产品专用标志企业名单

国家知识产权局

2020 年 1月 3 日

 — 3 —

附件

52 家核准使用地理标志产品专用标志

企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 五常大米 五常市玉源谷物有限公司 91230184585144500B

2 五常大米 五常市绿山川米业有限公司 91230184672135063L

3 五常大米 五常市金财米业有限公司 91230184690738044J

4 海伦大豆
海伦市兴北大豆批发市场有

限公司
91231283333375716K

5 海伦大豆 黑龙江硒谷米业有限公司 91231283061786713B

6 海伦大米 黑龙江硒谷米业有限公司 91231283061786713B

7 海伦大米 黑龙江赢秋米业有限公司 912312837627403710

8 海伦大米 海伦市金利米业有限公司 91231283583820501T

9 海伦大米 黑龙江仁圆粮油加工有限公司 91231283692622467E

10 武夷岩茶 武夷山市御茗尊岩茶厂 92350782MA2XTURK61

11 武夷岩茶 武夷山东道主茶业有限公司 9135078269661232XP

12 武夷岩茶 武夷山市九岩茶厂 92350782MA2YHHHL0N

13 武夷红茶 武夷山东道主茶业有限公司 9135078269661232XP

14 福鼎白茶 福鼎市周老厝茶业有限公司 91350982MA3496K177

15 建瓯锥栗 建瓯市光祥莲子专业合作社 933507836808862541

16 建盏
南平市建阳区进焯建盏陶瓷

有限公司
91350784MA2Y1NJR1W

17 丰城富硒大米
丰城市玉华山富硒高山茶业

有限公司
91360981060759764R

18 常宁茶油 湖南常林农耕生态科技有限公司 91430482MA4P7QTD7R

19 安化黑茶 湖南省千秋界茶业有限公司 914309230558424912

20 安化黑茶 安化县仙山茶叶开发有限公司 91430923074971205A

21 蒲江丑柑 成都市老树果业有限公司 91510131MA6BX6KQ4W

22 蒲江丑柑 四川至诚农业科技有限公司 91510131MA61XKBU96

23 蒲江丑柑 蒲江县两河源果业专业合作社 93510131MA62QC3X3B

24 蒲江丑柑
成都市蒲江奇异农场农业

开发有限公司
91510131062425231K

 — 4 —

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

25 蒲江丑柑 蒲江县鞍山柑桔专业合作社 93510131332002942M

26 蒲江丑柑 成都市玉龙果业有限公司 91510131MA61U8RH50

27 蒲江丑柑 成都市锦明农业开发有限公司 91510131MA61WL6E39

28 蒲江丑柑 蒲江县洪平家庭农场 915101313274504256

29 蒲江丑柑 蒲江县多彩果蔬专业合作社 93510131050077276D

30 蒲江丑柑 成都市金泰富农业有限公司 915101313957217251

31 蒲江丑柑 四川加佳达生态农业有限公司 91510131MA67BKXY7D

32 蒲江丑柑 成都市开心树果业有限公司 91510131MA6CPHWX5U

33 蒲江丑柑 蒲江橙海阳光农业科技有限公司 91510131343150385A

34 蒲江猕猴桃 蒲江县西西农业专业合作社 93510131MA6DEDAT23

35 蒲江猕猴桃 蒲江县蜀蒲人家农业专业合作社 93510131083347543B

36 蒲江猕猴桃 成都拒不迷茫商贸有限公司 91510131MA6CC2P41P

37 蒲江猕猴桃 成都璠鲜生农业有限责任公司 91510131MA6CT42C9C

38 蒲江猕猴桃 成都市汇新源农业有限公司 91510131MA6CT47N07

39 蒲江猕猴桃 蒲江县名果世家农业专业合作社 93510131MA6CQM8T92

40 蒲江猕猴桃 蒲江县立恩家庭农场 91510131MA61R9P853

41 蒲江猕猴桃 三十度（成都）农业有限公司 91510131MA6CG1M414

42 蒲江猕猴桃
成都鲜农纷享网络科技有限

责任公司
915101317497215127

43 蒲江猕猴桃 蒲江县洪平家庭农场 915101313274504256

44 邛崃黑猪 四川微牧现代农业有限公司 91510183597277212W

45 中江挂面 中江县合家粮油食品厂 91510623675755970B

46 锦屏腌鱼 贵州裕和农产品有限公司 91522628MA6DJ7985A

47 锦屏茶油 贵州绿色农业开发有限公司 91522628MA6DREMX5W

48 普洱茶 昆明古驿工贸有限责任公司 91530100760405430T

49 普洱茶 新平龙泉茶业有限公司 91530427693074263H

50 紫阳富硒茶 紫阳秦硒生态农业开发有限公司 91610924MA70J6MP4P

51 定边羊肉
定边县农德山庄农牧发展

有限公司
91610825305635517F

52 阿克苏红枣
阿克苏天山神木果业发展

有限责任公司
91652922MA776LBR71